PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020                                                                                                № 528
пос. Смидович

О создании комиссии по осуществлению оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с п. 3 приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26.03.2015 № 113 № «Об утверждении порядка осуществления оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера», распоряжением губернатора Еврейской автономной области от 14.09.2020 № 284-рг «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Еврейской автономной области», на основании постановления администрации Смидовичского муниципального района от 14.09.2020 № 49 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Смидовичского муниципального района», решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности от 18.09.2020 № 33 вн/п «О создании комиссии по оценке ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Состав комиссии по осуществлению оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
1.2. Положение о комиссии по осуществлению оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Комиссии по осуществлению оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области руководствоваться порядком осуществления оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26.03.2015 № 113 № «Об утверждении порядка осуществления оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 29.08.2019 № 482 «Об утверждении состава комиссии по осуществлению оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Федоренкову Е.В.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

муниципального района
	М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник отдела

сельского хозяйства администрации

муниципального района
	М.Ю. Овсеенко

	Начальник юридического управления

администрации муниципального

района
	Ю.В. Волошенко

	Начальник организационно-контрольного

отдела администрации муниципального

района
	Е.В. Свиридова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального района – председатель комитета

по управлению муниципальным имуществом
___________________ Е.В. Федоренкова